[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                              с. Комсомольское                                            №

О внесении изменений и дополнений в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики на
2016-2032 годы

на основании протеста прокурора Гудермесского района от 22.03.2017        № 18-7-12-2017 на Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики на 2016-2032 годы, утвержденную постановлением главы администрации сельского поселения Гудермесского муниципального района от 18.07.2016 № 21, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики на 2016-2032 годы мероприятия по развитию транспортной инфраструктуры, включающие в себя качественное содержание и ремонт дорог и сооружений на них, строительство и реконструкцию дорог и сооружений на них, а также предложения по строительству, реконструкции и капитальному ремонту автодорог.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Комсомольского сельского поселения                                       А.Р.Межиев